MAIOZ 2021 - H kaOnuepivi e€€AiIEn Tou SARS-COV 2 otnv Mepipépeia AN. MAKEAONIAZ-OPAKHZ

MANEAAAAIKA AN. MAKEAONIAZ-OPAKHZ MN.E. APAMAZ MN.E. EBPOY MN.E. KABAANAZ M.E. ZANGHZ MN.E. POAOINHZ
HMEPOMHNIA TEXT rapid OETIKA % ATOMA % ATOMA % ATOMA| % JATOMA % ATOMA % ATOMA %
Saturday, May 1, 2021 7,379 22,073 1,391 4.72% 52 3.74% 5 9.62% 6 11.54% 15 28.85% 17 32.69% 9 17.31%
Sunday, May 2, 2021 0 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
Monday, May 3, 2021 9,948 13,889 2,146 9.00% 99 4.61% 7 7.07% 12 12.12% 30 30.30% 28 28.28% 22.22%
Tuesday, May 4, 2021 7,058 14,453 1,387 6.45% 56 4.04% 10 17.86% 14 | 25.00% 14 25.00% 13 23.21% 8.93%
Wednesday, May 5, 2021 9,119 24,839 2,093 6.16% 70 3.34% ) 12.86% 17 24.29% 14 20.00% 23 32.86%
Thursday, May 6, 2021 23,804 56,213 3,421 4.28% 3.95% 16 11.85% 42 31.11% 24 17.78% 37 27.41%
Friday, May 7, 2021 17,857 43,948 2,691 4.35% 2.97% 19 23.75% 20 25.00% 22 27.50% 12 15.00%
Saturday, May 8, 2021 17,884 41,065 2,461 4.17% 3.62% 15 16.85% 27 30.34% 23 25.84% 18 20.22%
Sunday, May 9, 2021 7,356 15,513 1,428 6.24% 2.73% 9 23.08% 9 23.08% ) 23.08% 9 23.08%
Monday, May 10, 2021 7,169 20,958 1,904 6.77% 4.36% 23 27.71% 8 9.64% 31 37.35% 14 16.87%
Tuesday, May 11, 2021 26,117 59,453 3,197 3.74% 4.10% 27 20.61% 31.30% 39 29.77% 15 11.45%
Wednesday, May 12, 2021 18,499 44,608 2,489 3.94% 4.22% 29 27.62% 26.67% 27 25.71% 15 14.29%
Thursday, May 13, 2021 17,397 44,918 2,167 3.48% 98 4.52% 15 15.31% 18.37% 32 32.65% 26 26.53%
Friday, May 14, 2021 26,433 18,700 2,188 4.85% 83 3.79% 23 27.71% 31.33% 15 18.07% 13 15.66%
Saturday, May 15, 2021 8,840 71,087 1,957 2.45% 75 3.83% ) 12.00% 40.00% 17 22.67% 13 17.33%
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Sunday, May 16, 2021 7,761 15,682 1,262 5.38% 44 3.49% 7 15.91% 22.73% 14 31.82% 10 22.73%
Monday, May 17, 2021 5,352 17,976 1,402 6.01% 28 2.00% 17.86% 35.71% 2 7.14% 7 25.00%
Tuesday, May 18, 2021 22,212 48,306 2,812 3.99% 98 3.49% 16.33% 22.45% 22 22.45% 30 30.61%
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Wednesday, May 19, 2021 16,640 36,539 2,293 4.31% 73 3.18% 16.44%
Thursday, May 20, 2021 16,349 40,177 1,918 3.39% 50 2.61% 18.00%
Friday, May 21, 2021 15,979 36,715 2,020 3.83% 44 2.18% 9.09%
Saturday, May 22, 2021 15,658 39,483 1,505 2.73% 46 3.06% 30.43%
Sunday, May 23, 2021 6,500 13,576 877 4.37% 15 1.71% 20.00%
Monday, May 24, 2021 4,953 16,222 1,381 6.52% 31 2.24% 16.13%
Tuesday, May 25, 2021 21,761 48,341 2,433 3.47% 60 2.47% 20.00%
Wednesday, May 26, 2021 15,869 35,123 1,517 2.97% 29 1.91% 13.79%
Thursday, May 27, 2021 14,472 33,965 1,905 3.93% 43 2.26% 11.63%
Friday, May 28, 2021 14,609 34,380 1,585 3.24% 30 1.89% 13.33%
Saturday, May 29, 2021 14,424 36,043 1,497 2.97% 39 2.61% 15.38%
Sunday, May 30, 2021 6,318 13,427 907 4.59% 14 1.54% 21.43% 35.71% 2 14.29% 14.29%
Monday, May 31, 2021 5,289 17,727 1,007 4.38% 11 1.09% 18.18% 9.09% 3 27.27% 18.18%

ZYNOAA 409,006 | 975,399 57,241 4.13% 1,850 3.23% 327 17.68% 436 | 23.57%] 482 26.05% 22.27%

23.29% 16 21.92% 20 27.40%
14.00% 17 34.00% 8 16.00%
9.09% 16 36.36% 13 29.55%
19.57% ) 19.57% 10 PANCY
20.00% 4 26.67% 20.00%
25.81% 7 22.58% 29.03%
18.33% 19 31.67% 26.67%
17.24% 6 20.69% 31.03%
34.88% 7 16.28% 18.60%
16.67% 13 43.33% 10.00%
15.38% 13 33.33% 23.08%
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* To ToocooT6 Twv MNepipepeiakwv EvotiTwy gival o oxéon pe Tnv Nepipépeia AN. MAKEAONIAZ-OPAKHZ
EPT KABAAAZL - Zuxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 ka1 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
EMNEZEPIAZIA: Péva lNMavraloyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPI'ANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)




IOYNIOZ 2021 - H ka@Onuepiviy €€€AISn Tou SARS-COV 2 otnv MNepipépeia AN. MAKEAONIAZ-OPAKHX

MANEAAAAIKA AN. MAKEAONIAZ-OPAKHZ M.E. APAMAX MN.E. EBPOY M.E. KABAANAZ MN.E. ZANOHZ M.E. POAOMHZ
HMEPOMHNIA TEXT rapid OETIKA ATOMA % ATOMA % ATOMA| % JATOMA % ATOMA % ATOMA| %
Tuesday, June 1, 2021 19,537 42,107 1,886 35 1.86% 5 14.29% 3 8.57% 16 45.71% 8 22.86% 3 8.57%
Wednesday, June 2, 2021 14,596 30,588 1,381 18 1.30% ) 22.22% 0 0.00% 7 38.89% 5 27.78% 2 11.11%
Thursday, June 3, 2021 14,647 31,604 1,239 31 2.50% 7 22.58% 2 6.45% 11 35.48% 7 22.58% 4 12.90%
Friday, June 4, 2021
Saturday, June 5, 2021
Sunday, June 6, 2021
Monday, June 7, 2021
Tuesday, June 8, 2021
Wednesday, June 9, 2021
Thursday, June 10, 2021
Friday, June 11, 2021
Saturday, June 12, 2021
Sunday, June 13, 2021
Monday, June 14, 2021
Tuesday, June 15, 2021
Wednesday, June 16, 2021
Thursday, June 17, 2021
Friday, June 18, 2021
Saturday, June 19, 2021
Sunday, June 20, 2021
Monday, June 21, 2021
Tuesday, June 22, 2021
Wednesday, June 23, 2021
Thursday, June 24, 2021
Friday, June 25, 2021
Saturday, June 26, 2021
Sunday, June 27, 2021
Monday, June 28, 2021
Tuesday, June 29, 2021
Wednesday, June 30, 2021

ZYNOAA 48,780 104,299 4,506 2.94% 5.95%

* To ToocooT6 Twv MNepipepeiakwv EvotiTwy gival o oxéon pe Tnv Nepipépeia AN. MAKEAONIAZ-OPAKHZ

EPT KABAAAZ - Tuxvotnta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr




EMNEZEPIAZIA: Péva lNMavraloyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)



